



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ-27/ **437** /2020

Wrocław, dnia 08.07.2020 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatu RTG z ramieniem C*”

Zamawiający odstępuje od wymogu pełnej integracji przedmiotu zamówienia z systemami specjalistycznymi Szpitala tj. PACS i HIS.

Tym samym Zamawiający **wykreśla w całości** zapisy:

- SIWZ, Rozdział III – Opis przedmiotu zamówienia tj. pkt 3ust. 3) – Plik w załączeniu,
- Załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy par 4 Zobowiązania Wykonawcy tj. ppkt 4 – Plik w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający wymaga aby zaoferowany sprzęt medyczny posiadał możliwość późniejszej pełnej integracji z systemami specjalistycznymi Szpitala tj. PACS i HIS.

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 1.1 do SIWZ

VI Monitor, tor wizyjny, pkt. 13 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada możliwość archiwizacji obrazów w formacie: BMP, RAW, z możliwością rozbudowy o archiwizację poprzez USB obrazów w formacie DICOM z automatycznym dogrywaniem przeglądarki zdjęć?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższej funkcjonalności. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy wraz z aparatem RTG, należy dostarczyć zestaw wyposażenia do wykonywania podstawowych testów kontroli jakości wymaganych przez Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 15.11.2015 roku, składający się co najmniej z: fantomu uniwersalnego rtg (geometria, rozdzielczość wysokokontrastowa i niskokontrastowa), fantomu równoważnego pacjentowi (powtarzalność ekspozycji/dawki) oraz oprogramowania online (np. QADRA lub równoważny) wspomagającego wykonywanie testów kontroli jakości z licencją ważną przez okres gwarancji dostarczonego aparatu RTG a także przeprowadzić szkolenie z wykonywania testów podstawowych kontroli jakości i obsługi programu wspomagającego wykonywanie testów kontroli ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia zestawów do wykonywania podstawowych testów kontroli jakości.

Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznik nr 1.1 do SIWZ

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji zarówno z firmy Agfa jak i z firmy Asseco?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpił od wymogu pełnej integracji z systemami specjalistycznymi Szpitala i nie wymaga dostarczenia licencji zarówno z firmy Agfa jak i z firmy Asseco. Zamawiający wymaga zaoferowanie urządzenia, które w przyszłości umożliwi przeprowadzenie takiej integracji.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z 16-07-2020r. na 17-07-2020r. Godzina i miejsce bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk

*Jacek
Kowalski*